
UCHWAŁA NR 1081/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1080/ZP/VI/22 z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie 
zmiany w budżecie Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
 

Powiatu 
 
 

Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85488786-8E61-46A8-9E23-C6D57C702831. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały nr 1081/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 12.05.2022 r.

71 240 3 342 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

55 000 0754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 55 000 0     75411
Zarząd Powiatu 55 000 0          00
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

55 000 0               2440

Rodzina 16 240 3 342855
Rodziny zastępcze 16 240 0     85508
Zarząd Powiatu 16 240 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty
oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

16 240 0               2160

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0 3 342     85510
Zarząd Powiatu 0 3 342          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty
oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

0 3 342               2160

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85488786-8E61-46A8-9E23-C6D57C702831. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały nr 1081/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 12.05.2022 r.

375 417 307 519 Razem:
Transport i łączność 180 600 150 000600
 Drogi publiczne powiatowe 180 600 150 000     60014
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 150 000 0          03
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000 0               6050
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 30 600 150 000          101
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 600 0               6050
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2602S
Brenna-Skoczów"

30 600 0                    11

 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0 150 000               6610

UM Cieszyn 0 150 000                    01
Administracja publiczna 45 577 30 197750
 Starostwa powiatowe 42 677 27 297     75020
Wydział Organizacyjny - Starostwo Powiatowe 7 380 0          102
 Zakup usług pozostałych 7 380 0               4300
Wydział Informatyki i Cyberbezpieczeństwa-
Starostwo Powiatowe

27 297 27 297          112

 Zakup materiałów i wyposażenia 0 27 297               4210
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

27 297 0               6060

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych - notebooki

27 297 0                    1

samodzielne stanowisko ds. kontaktu z mediami 8 000 0          116
 Zakup usług pozostałych 8 000 0               4300
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 900 2 900     75075
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

2 900 2 900          111

Honoraria 2 900 0               4090
Zakup usług pozostałych 0 2 900               4300
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75 000 20 000754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

75 000 20 000     75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 75 000 0          06
 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000 0               4210
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 000 0               6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych - "Zakup samochodu
ratowniczo-gaśniczego do KP PSP Cieszyn - udział
powiatu"

20 000 0                    1

Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 20 000          101
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

0 20 000               6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych - "Zakup samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla KP PSP w Cieszynie"

0 20 000                    1

Różne rozliczenia 0 67 723758
Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85488786-8E61-46A8-9E23-C6D57C702831. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały nr 1081/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 12.05.2022 r.

 Rezerwy ogólne i celowe 0 67 723     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 67 723          100
 Rezerwy 0 37 123               4810
rezerwa ogólna 0 15 380                    1
Rezerwa celowa oświatowa - inne wydatki (pozostałe
wydatki, których szczegółowy podział na pozycje
kwalifikacji budżetowej nie może zostać dokonany na
etapie projektu budżetu)

0 2 000                    27

Rezerwa celowa na wynagrodzenia 0 19 743                    9
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 30 600               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 30 600                    3
Oświata i wychowanie 28 374 26 374801
 Licea ogólnokształcące 2 000 0     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 2 000 0          07
 Zakup usług pozostałych 2 000 0               4300
 Pozostała działalność 26 374 26 374     80195
Biuro Zamówień Publicznych- Starostwo Powiatowe 26 374 26 374          113
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 15 691               4017
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 923               4019
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 8 312               4117
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 493               4119
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 666               4127

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 65               4129

Zakup materiałów i wyposażenia 5 524 0               4217
Zakup materiałów i wyposażenia 325 0               4219
Zakup środków dydaktycznych i książek 1 284 0               4247
Zakup środków  dydaktycznych i książek 75 0               4249
Zakup usług pozostałych 13 813 0               4307
Zakup usług pozostałych 813 0               4309
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4 288 0               4707

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

252 0               4709

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 212               4717

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 12               4719

Pomoc społeczna 10 565 0852
Domy pomocy społecznej 10 565 0     85202
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 10 565 0          34
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 565 0               4010
Rodzina 35 301 13 225855
Rodziny zastępcze 16 240 0     85508
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 16 240 0          30
Świadczenia społeczne 16 078 0               3110
Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 0               4010
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 19 061 13 225     85510
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 0 3 342          30
Świadczenia społeczne 0 3 309               3110
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 33               4010

Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85488786-8E61-46A8-9E23-C6D57C702831. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały nr 1081/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 12.05.2022 r.

Dom Dziecka w Międzyświeciu 12 375 0          32
Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 535 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 840 0               4110
Dom Dziecka w Wiśle 6 686 9 883          44
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 9 883               4040
Zakup materiałów i wyposażenia 6 600 0               4210
Opłaty na rzecz budżetu państwa 86 0               4510

Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85488786-8E61-46A8-9E23-C6D57C702831. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

